
Pilnas dienas nodarbība 
 
Tautas dziesmu šķetināšana 
Mācīsimies saprast un pielietot tautas dziesmu enerģētiku, pamatojoties uz to teksta 
padziļināto izpratni. 
 
Kad skan tautasdziesma, un it īpaši, ja mēs paši to dziedam, tā enerģētiski maina apkārtējās 
pasaules notikšanu, tātad veido apkārtējā pasaulē notikumus, kam seko noteikti rezultāti. Kādi? Tas 
ir atkarīgs no dziesmas. Tāpat kā ar noteiktu materiālu instrumentu mēs radam noteiktus materiālus 
procesus, piemēram, ar cirvi skaldām malku, tāpat ar dziesmu kā ar enerģētiska rakstura 
instrumentu mēs radām noteiktus enerģētiskus procesus, kas tieši ietekmē mūs pašus, telpu mums 
apkārt un tātad mūsu dzīvi. Atliek tikai saprast, kuru dziesmu dziedāt vai tieši otrādi, nedziedāt, 
noteiktu procesu rosināšanai vai rezultātu nodrošināšanai. 
 
Tieši to arī uzzināsim šajā nodarbībā. Kas ir tautas dziesmas kods, kā to ieraudzīt, kā to saprast. 
Kādus procesus nodrošina tā vai cita dziesma, kā uzlabot savu dzīvi, izmantojot tautas dziesmas. 
Kuras dziesmas kad dziedāt, un kuras dziedāt citu notikumu ierosināšanai. Pētīsim, sapratīsim, 
runāsim un dziedāsim. 
 
Nodarbības mērķis ir iemācīties PAŠIEM lasīt tautasdziesmu kodus, saprast arī līdz šim 
nepazīstamu dziesmu nozīmi un iedarbību uz telpu un cilvēku. 
 
Nodarbības veids: 
* Klātienes nodarbība. 
Nodarbības laiki: 
* Norises datums – tiks precizēts. 
* Norises laiks plkst.11.00-16.15, ar divām 15 minūšu tējas pauzēm un 45 minūšu pauzi pusdienām. 
* Norises vieta – Rīga, adrese tiks precizēta. 
Cena: 
* 49,00 EUR/dalībnieks. 
* Grupām (5 cilvēki un vairāk) zemāka dalības maksa. 
* Cenā iekļauta tēja un kafija pauzēs. 
 
 

 

Biedrība “BALTU APCIRKNIS” 


